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Mötesanteckningar  Tanums 
närsjukvårdsgrupp 21-02-16 
 

  
Tid:08.15-12.00 
Plats:Teams 
 

 

 

Närvarande   

 

Sirene Johansson, Lena Olsson, Tone Brage, Cecilia Johnson, 
Ellinor Andersson, Åsa Engedotter, Helene Hellström, Johan 
Petersson, Anette Nyberg, Therese Engdahl, Anna Torstensson, 
Madelene Welander, Annika Wilhelmsson,, Georg Fischer, Catharina 
Sundström, Agnetha Wingstedt 

Inbjudna 

Irma Nordin 
 

Förhindrade 

Catarina Baatz Asplund, Anna Ljungström 

 

1.  Godkännande av dagordningen / anmälan av övriga 
frågor 
 

Dagordningen godkännes 
Övriga frågor: Samverkansärende Tone 
                        Pilotprojekt Mun.Hälsa Hur går det? Agnetha 
                        Information från Familjecentralen                         
 

2.  Föregående minnesanteckningar 
 
Lägges till handlingarna 
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3. Laget runt 

 

Catharina Sundström ny utvecklingsledare Vårdsamverkan  
FyrBoDal barn och unga presenterades och välkomnades.  
Presentationsrundan avslutades med att alla fick berätta om 
läget i sin organisation i laget runt  
 
Tone: Mycket covidarbete Arbete med Regionala 
Samsjuklighets riktlinje 
Madelene: Fler komplicerade ärenden. Kan vara svårt att 
arbeta på distans med detta. 
Anna: Ökat flöde försörjningsstöd. Många i personalen kan 
och kan arbetar hemifrån 
 
Annika: Åk 7-9 distansundervisning hemifrån. Skolsköterskor 
har varit behjälpliga med vaccinering av hemsjukvårdens 
äldreboende. Öppna förskolan har mer planerade möten för 
familjer med ökade insatsbehov. Smittspridning bland 
förskolor. 
 
Therese och Agnetha:  Mycket PCR provtagningar på 
vårdcentralerna. Stor frustration då det inte levererats något 
vaccin till FAS 1 äldre med hemtjänst. Vi vet fortfarande inte 
när vi får vaccin. 
Cecilia: Arbetar med digitala besök och hembesök men det är 
liten efterfrågan på detta 
Johan: Mycket förändrat arbetssätt på grund av corona. Ingen 
semester beviljas eller utbildningar görs. Underlättat så man 
har klarat personalbitarna man har ett litet överskott av 
personal. Bestrider rykten om stort covidutbrott Ambulansen 
Norr som det stått om i tidningen 
Ellinor: har lånat ut personal/sjuksköterskor till covidvården. 
Börjat få mer inflöde på remisser barn/unga relaterat till covid. 
Gör även digitala besök. 
 
Lena: Mycket med covid har ansvar även Strömstad de 
kommer där vara delaktiga i pilotprojekt antigentestning av 
kommunal personal. 
Anette: Snart färdiga med vaccindos 1 och 2 i Säbo och 
hemsjukvård. LSS har fått dos 1. 
Helen: har arbetat mycket gentemot HälsoBolaget som 
fungerat väldigt bra 600 personal vaccinerade dos 1 och snart 
dos 2 
Åsa: Har varit mycket ansträngt för hemtjänstpersonalen  
Sirene: 53 positiva svar i kommunen vecka 6 ingen smitta på 
särskilda boenden dags datum. Många som ringer och frågar 
kommunens kommunikatör om när de får vaccin. Therese och 
Agnetha föreslår att patienterna uppmanas kontakta sin 
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vårdcentral dels på telefonen men även hemsidorna som 
uppdateras uppdateras 1177.se 
 

4. Psykisk hälsa – vuxna/barn och unga – uppföljning 
 
Georg Fischer inleder med att ge Tone  Brage en stor eloge 
för arbetet med SIP–utbildningen barn och unga. Utbildningen 
vände sig till kommunens och regionens anställda ca 60 
deltog i denna digitala utbildning där Georg gick igen 
arbetsgången vid SIP och efter det följde tid för diskussion. 
Georg fortsatte sedan en genomgång om Nytt från 
Vårdsamverkan Fyrbodal bildspelet medföljer 
minnesanteckningarna 
 
Samtidigt meddelade Georg att han kommer att avsluta sitt 
arbete i Vårdsamverkan FyrBoDal i slutet av mars. Vi vill alla 
tacka för fina möten vi haft och all in-put vi fått in i 
Närsjukvårdsgruppen genom dig Georg!  

 
Lokal handlingsplan suicidprevention 2020-2025 arbetet 
startade hösten 2020. Man vill även involvera andra 
nyckelaktörer ex räddningstjänst vägverket och polis 
Hur sker samverkan mellan kommunen och regionen? 
Kunskapsnivå hos lokala arbetsgivare? 
Målet är att minska antal suicid med 40% 
 
Handlingsplan psykisk hälsa förlängd t o m 2022 Samma mål 
och fokus som tidigare 
 
Frågor vi skall ställa oss 
Är planen aktuell? 
Följs den? 
Vad är slutfört? 
Vad pågår 
Vad har vi i pipe-line närmaste tiden? 
Det vill säga Då, Nu, Framåt 
 
Vi gick igenom vad de olika verksamheterna har att erbjuda 
inom psykisk hälsa 
Tone informerar om att pilotprojektet Rätten att må bra som 
presenterats till oss tidigare nu är slut men det har utfallit så 
bra så att det har implementerats i verksamheten. Det är 
fältsekreterare Hillevi Stråge som arbetar där. 
 
Den nya rutinen SAMSA som primärvård och kommun arbetat 
med Anita Carlsson och Åsa Enarsson är nu godkänd och 
skall användas. 
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Annika informerar om JAM där man nu utbildat instruktörer 
under 2020. Alla elever i årskurs 8 i Tanumshede har deltagit. 
Svårigheter med Hamburgsunds årskurs 8 som skulle ske 
under våren den skjuts fram tills bättre läge ( Covid19 ) 
 
Therese UPH projektet fortsätter 2021 och kommer att fortgå 
fram till 2022 enligt regionens KOK-bok då alla vårdcentraler 
skall ingå Nu är det en pilot där Kvarterskliniken ingår. 
Therese försökte även få ihop arbetsgruppen vuxna psykisk 
hälsa under 2021 men detta har inte gått då det varit dålig 
uppslutning från flera parter 
 
Catharina Sundström informerar om överenskommelsen 
(Öken) barn och ungas hälsa gäller fr om 210101-231231 
Västbus försvinner och ersätts med SIP 
Information om läkarundersökning vid socialtjänstens arbete 
då barn flyttas till familjehem Det finns en riktlinje i kommunen 
som bör uppdateras. 
 

5. Tone informerar om förändring Tjejjouren har tidigare haft ett 
samverkansavtal med Tjejjouren Väst. Vänder sig till tjejer 
ålder 10-25 år Största nätbaserade gruppen i Sverige. Kontakt 
via Hemsida 

6. Personligt ombud Målgrupp personer med psykisk 
funktionsnedsättning startade 2018 Sju personer som arbetar 
med detta så det utgör tre heltidstjänster. 
Länk på filmen som bilaga ” Stöd i kontakt med vård och 
myndigheter” 

7. Irma information från Folkhälsorådet. Enkät Vård på lika villkor 
skickas ut nu till befolkningen 85+ utskick  av FHR och VGR. 
Hållbarhetsredovisning pågår Baseras på globala mål 
STRAMA minskning av antibiotika i Tanums kommun som i 
övriga regionen 
Webkonferens Våld i ungas relationer 17/3-21 arrangeras av 
polis och FHR Anmäl intresse snarast redan 220 anmälda 

8. Digital utbildning med Ebba Holmberg om äldre och psykisk 
sjukdom. Katarina Baatz fick med sig uppdraget att fråga vid 
förra mötet men deltog inte i dagens möte. Så punkten fick 
tyvärr utgå.  

9. Samarbete antigentester primärvård kommun. Tanums 
kommun avstår pilotprojektet 

 
Övriga frågor: 
 
Hur arbeta med handlingsplan för psykisk hälsa? 
Förslag att vi bildar två grupper med var sin sammankallade. 
Minst en representant i varje grupp från kommun respektive 
region.  
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•Två arbetsgrupper – en leds av regionen – förslag Vuxna, en 
leds av kommunen – förslag Barn och unga 
•Deltagare i NSV föreslår deltagare i arbetsgrupper 
•Båda arbetsgrupperna består av representanter från såväl 
region som kommun. 
 
Regionen föreslår Cecilia Johnson som sammankallande i 
gruppen vuxna 
 
 

            Tandvårdsprojektet pågår uppstart i liten skala  
 
             Agnetha informerar om Familjecentralens styrgruppsarbete 
              Där de har uppdaterat samverkansavtalet 
             Infört en uppdragsbeskrivning för samordnare för 
familjecentralen 
             Inlett arbete med Verksamhetens mål för 2021 Tidigt    
förebyggande   hälsa hos barn upp till 6 år. 
 
             Samverkansärende 
             Socialtjänsten har problem vid placeringar för personer med 
missbruk där det krävs inläggning för avgiftning. Önskan att få ett 
läkarbesök på vårdcentralen för att få en större tyngd i ärendet till 
psykiatriska kliniken och en medicinsk bedömning av läkare. 
Diskussion svårt då primärvården har liknande bekymmer. Men 
primärvården skall försöka vara behjälplig 
 
  Spontana reflektioner från dagens möte: Nöjd, innehållsrikt, bra      
              deltagande, effektivt och en bra struktur. 
 
              Nästa möte 12 maj kl 8.00-12.00 
 
Vid anteckningarna Agnetha Wingstedt 
 
 
                                                   


